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Date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007

Vista la comunicazione pervenuta in data odierna dalla Federazione Italiana Giuoco Calcio,
circa la possibilita di riconsiderare le date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007;

a parziale rettifica di quanto stabilito con il C.U. n. 269 del 3 marzo 2006 (“Date di
calendario per la stagione sportiva 2006/2007”) e con il C.U. n. 344 del 12 maggio 2006
(“Regolamento TIM Cup 2006/2007: art. 3 - Calendario”);

si dispone che le date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007 siamo modificate
come segue (variazioni evidenziate in neretto):

Serie A TIM
Inizio domenica 10/09/2006
Turni infrasettimanali mercoledi 20/09/2006
mercoledi 25/10/2006
mercoledi 20/12/2006
mercoledi 28/02/2007
Soste domenica 08/10/2006 qualif. Europei
domenica 31/12/2006 sosta natalizia
domenica 07/01/2007 sosta natalizia
domenica 25/03/2007 qualif. Europei
Termine domenica 27/05/2007
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Serie B TIM

Inizio

Termine

(Altre date da definire)

TIM CUP

I turno eliminatorio

II turno eliminatorio

III turno eliminatorio
Ottavi di finale (andata)
Ottavi di finale (ritorno)
Quarti di finale (andata)
Quarti di finale (ritorno)
Semifinali (andata)
Semifinali (ritorno)
Finale (andata)

Finale (ritorno)

SUPERCOPPA TIM

sabato

domenica

sabato
mercoledi
domenica
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

mercoledi

sabato

09/09/2006

10/06/2007

19/08/2006
23/08/2006
27/08/2006
08/11/2006

29/11/2006 e mercoledi 6/12/2006

10/01/2007
17/01/2007
24/01/2007
31/01/2007
18/04/2007
09/05/2007

26/08/2006
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