



### **LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI**



#### COMUNICATO UFFICIALE N. 7 DEL 1° AGOSTO 2006

# Date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007



Vista la comunicazione pervenuta in data odierna dalla Federazione Italiana Giuoco Calcio, circa la possibilità di riconsiderare le date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007;

a parziale rettifica di quanto stabilito con il C.U. n. 269 del 3 marzo 2006 ("Date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007") e con il C.U. n. 344 del 12 maggio 2006 ("Regolamento TIM Cup 2006/2007: art. 3 - Calendario");

si dispone che le date di calendario per la stagione sportiva 2006/2007 siamo modificate come segue (variazioni evidenziate in neretto):

SUPERCOPPA TIM

#### Serie A TIM



Inizio	domenica	10/09/2006	
Turni infrasettimanali	mercoledì	20/09/2006	
	mercoledì	25/10/2006	
	mercoledì	20/12/2006	
	mercoledì	28/02/2007	
Soste	domenica	08/10/2006	qualif. Europei
	domenica	31/12/2006	sosta natalizia
	domenica	07/01/2007	sosta natalizia
	domenica	25/03/2007	qualif. Europei
			-
Termine	domenica	27/05/2007	

SUPERCOPPA PRIMAVERA 7/27

## Serie B TIM

Inizio sabato 09/09/2006

Termine domenica 10/06/2007

(Altre date da definire)

### **TIM CUP**

I turno eliminatorio	sabato	19/08/2006
II turno eliminatorio	mercoledì	23/08/2006
III turno eliminatorio	domenica	27/08/2006
Ottavi di finale (andata)	mercoledì	08/11/2006
Ottavi di finale (ritorno)	mercoledì	29/11/2006 e mercoledì 6/12/2006
Quarti di finale (andata)	mercoledì	10/01/2007
Quarti di finale (ritorno)	mercoledì	17/01/2007
Semifinali (andata)	mercoledì	24/01/2007
Semifinali (ritorno)	mercoledì	31/01/2007
Finale (andata)	mercoledì	18/04/2007
Finale (ritorno)	mercoledì	09/05/2007

**SUPERCOPPA TIM** sabato 26/08/2006

PUBBLICATO IN MILANO IL 1º AGOSTO 2006

IL SEGRETARIO

IL COMITATO DI PRESIDENZA